
 

 
 

 
Youth in Action -ideapajassa tehdään ideoista projekteja! 

 
Kolpeneen palvelukeskus, juhlasali 

Myllärintie 35, 96400 Rovaniemi 
Keskiviikkona 9.11.2011 

 
 
Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO järjestää yhteistyössä Kolpeneen 
palvelukeskuksen Tukeva- ja Vammaispalveluhankkeen kanssa sekä työpaja Lyhty ry:n kanssa 
Youth in Action -ideapajan kehitysvammaisten nuorten parissa toimiville. Ideapajassa 
päivän aikana syntyviä tai jo valmiina olleita ideoita työstetään pienryhmissä Youth in Action -
projekteiksi ja samalla tutustutaan Youth in Action -ohjelman nuorisotoiminnalle tarjoamiin 
mahdollisuuksiin.  
 
 

Ohjelma 

10:00  Koulutus alkaa (aamukahvit, tutustuminen ja päivän tavoitteet) 

  EU:n Youth in Action -ohjelman mahdollisuudet 

  Projekti-ideoiden työstäminen 

13:00  Lounas 

14:00  Projektihiomo: ideasta projekti! 

16:00  Päivän lopetus 
 
 
Päivän kouluttajana toimii Youth in Action -kouluttaja Kati Mäkeläinen ja CIMOsta paikalla on 
ohjelma-asiantuntija Kati Virolainen, jotka neuvovat projektien suunnittelussa päivän aikana.  
 
Koulutuksen mahtuu 30 osallistujaa. Osallistujille tarjotaan päivän aikana kahvit ja lounas. 
Koulutus on maksuton. 
 
Ilmoittautumiset 31.10.2011 mennessä Sari Mehtälälle sähköpostiosoitteeseen 
sari.mehtala@lshp.fi. Mahdolliset tiedustelut puh. 040-145 1646. Kerrothan ilmoittautumisen 
yhteydessä mahdolliset erityisruokavaliot tai allergiat tarjoiluja varten.  
 
 
 
 EU:n nuorisotoimintaohjelma Youth in Action  
EU:n nuorisotoimintaohjelma Youth in Action tukee 13–30 -vuotiaiden nuorten vapaa-ajalla toteutettavia 
projekteja sekä nuorten parissa toimivien hankkeita. Ohjelma edistää koulun ulkopuolella tapahtuvaa 
tavoitteellista oppimista yhdessä tekemisen ja kokemisen kautta. Youth in Action -ohjelman tavoitteena on edistää 
nuorten aktiivista kansalaisuutta ja eri maiden nuorten keskinäistä ymmärtämystä sekä kehittää nuorten 
yhteisvastuullisuutta. Nuoret voivat ohjelman tuella toteuttaa paikallisia, alueellisia tai kansainvälisiä 
nuorisoaloitteita, kansainvälisiä demokratiahankkeita ja nuorten ryhmätapaamisia, kansallisia tai kansainvälisiä 
nuorisoseminaareja sekä osallistua eurooppalaiseen vapaaehtoispalveluun (EVS). Nuorten parissa toimiville 
ohjelma tarjoaa tukea koulutus ja verkostoitumishankkeiden toteuttamiseen esimerkiksi suunnittelutapaamisten, 
opintovierailujen ja koulutusten muodossa. 


